krízového štábu) (ďalej len „účel“) v súvislosti s hromadným prílevom cudzincov na územie 

Slovenskej republiky spôsobeným ozbrojeným konfliktom na území Ukrajiny.  

3.4. Finančná pomoc je plne hradená z fondu vzájomnej pomoci. 

3.5.      Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi finančnú pomoc vo výške 42 000,- EUR 

(slovom štyridsaťdvatisíc eur) (ďalej aj „finančná pomoc“).  

3.6. Poskytovateľ poukáže finančnú pomoc bezhotovostným prevodom na účet Prijímateľa uvedený 

v záhlaví tejto Zmluvy najneskôr v lehote do 5 pracovných dní po nadobudnutí účinnosti tejto 

Zmluvy. Finančná pomoc sa považuje za poskytnutú Prijímateľovi dňom odoslania z účtu